LMK LAPPKASTET Roger Oberg Memorial 20160227

Resultatlista UNGDOMSRALLY

Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmalare Bilmérke/Reg.nr SS1 $S2 SS3 sS4 SS5 Trp Total Tid ef seg
Erik Sjostrdm /  Eric vw golf mk2 /
1 1 Lennartsson Véannas mk muj 238 00:13:04 00:11:50 00:09:36 00:15:22 00:04:28 00:54:20
LAPPKASTET Roger Ober
LMK og 9 20160227
Memorial

Resultatlista RALLY APPENDIX K / HISTORISKA

Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmalare Bilmérke/Reg.nr SS1 SS2 SS3 sS4 SS5 Trp Total Tid ef seg

Tony Jansson / Sussi /geyelko Historic Rally Team Ford Escort

1 13 Andersson Sweden RS2000 / BEO609 00:11:26 00:10:14 00:08:29 00:13:32 00:03:59 00:47:40
Christoffer Stordng /  Rasbo MK / Bevelko Historic Ford Escort /

2 12 Pelle Christensen Rally Team Sweden Ezy410 00:11:32 00:10:20 00:08:32 00:13:30 00:04:14 00:48:08 00:00:28
Goran Westerman / Ascona a/

3 10 Kjell Renstal Rasbo MK cao 023 00:11:36 00:10:40 00:08:44 00:14:00 00:04:04 00:49:04 00:01:24

Anton Mattsson / Volvo 142/

4 11 Mats Sandberg Umeéa AK BLUO10 00:12:05 00:10:43 00:08:52 00:14:17 00:04:18 00:50:15  00:02:35



LAPPKASTET Roger Oberg

LMK ) 20160227
Memorial
Resultatlista RALLY Standard B
Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmélare  Bilméarke/Reg.nr
Hendrik Andersson / Peugeot 205 Gti /
T o Ida Johansson NMS Boden NCO128
Kent Venngren/ Elin Peugeot 205 Gti /
2 20 Lundsten Vannas MK Dtd059
LAPPKASTET Roger Ober
LMK STET Roger Oberg 20160227
Memorial
Resultatlista RALLY VOC Mekonomen-B
Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmélare  Bilméarke/Reg.nr
Simon Olsson/ Lars Vannas MK/ Team Volvo 940 /
T 30 Fahlesson LTS Reklam PPD998
Alexander Pettersson Volvo 940 /
2 3 / Alexander NMS Boden AJT900
Daniel Jonsson / Volvo 240 /
3 31 Mats Johnson Vannas MK ess058
Erik Wiklund / Pitea ms / Volvo 940 /
4 33 Tommy Berggren Laitis bil och industri JFY061

SS1

0:12:28

DNF

SS1

00:11:46

00:11:59

00:11:48

00:12:25

SS2

0:11:24

SS2

00:10:42

00:10:53

00:10:50

00:11:25

SS3

0:09:32

SS3

00:09:01

00:08:52

00:09:14

00:09:32

SS4

0:15:20

SS4

00:14:02

00:13:55

00:14:30

00:14:53

SS5

0:04:20

SS5

00:04:00

00:04:00

00:04:06

00:04:19

Trp

Ha####  1:00:00

Trp

Total Tid ef seg
0:53:04
0:06:56
Total Tid ef seg
00:49:31
00:49:39  00:00:08
00:50:28 00:00:57
00:52:34 00:03:03



LAPPKASTET Roger Oberg

LMK \ 20160227
Memorial
Resultatlista RALLY 2 wd-A
Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmalare Bilmérke/Reg.nr SS1 SS2 SS3 sS4 SS5 Trp Total Tid ef seg
Thomas Lahti / NMS Boden -  Kalix 940Evo /
1 40 Tomas Wikstrom MK tnl058 00:10:44 00:09:39 00:07:59 00:12:32 00:03:48 00:44:42
Dan Thérnevall / Per Honda Civic Type
2 4 Thoérnevall NMS Boden R /TDS984 00:11:11 00:10:13 00:08:20 00:13:13 00:03:55 00:46:52  00:02:10
Ingemar Svensson / Volvo 940 /
3 42 Peter Lindqvist NMS Boden DTD439 00:11:35 00:10:34 00:08:31 00:13:53 00:04:04 00:48:37  00:03:55
Lars-Erik Henriksson Luled MS — Lycksele Peugeot 306 GTI/
4 43 / Qtilia Lindblad MK RPY799 00:12:10 00:10:46 00:08:54 00:14:06 00:04:08 00:50:04  00:05:22
LMK LAPPKASTET R_oger Oberg 20160227
Memorial
Resultatlista RALLY 2 wd-C
Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmalare Bilmérke/Reg.nr SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Trp Total Tid ef seg
Stefan Gustavsson / Almunge MK — VW GOLF/

1 50 Martin Holmgren Rasbo MK MRK270 00:12:14 00:11:32 00:09:30 00:14:34 00:04:12 00:52:02



LAPPKASTET Roger Oberg
Memorial

Resultatlista RALLY Standard Classic

LMK 20160227

Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmélare  Bilméarke/Reg.nr SS1
Magnus Bokeskog / Véannas MK/ Volvo 244 /

1 5 Jacob Viklund Skelleftea MS LET895 0:12:26
LMK LAPPKASTET Rf)ger Oberg 20160227
Memorial

Resultatlista RALLY Standard A

Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmélare  Bilméarke/Reg.nr Ss1
Jonas Snall / Joakim Opel Astra Sport /
T 18 Wikstrom Pitea MS Hry461 0:11:48

LAPPKASTET Roger Oberg
Memorial

Resultatlista RALLY VOC Mekonomen-A

LMK 20160227

Plac St-nr Forare/kartlasare Klubb/Anmélare  Bilméarke/Reg.nr SS1
Lars Johansson/ Per NMS Boden / Vannas Volvo 940 /
T 2 Johansson MK CNU153 0:11:49

SS2

0:11:19

SS2

0:10:28

SS2

0:10:37

SS3

0:09:31

SS3

0:08:54

SS3

0:08:45

SS4 SS5

0:15:25 0:04:23

SS4 SS5

0:21:43 0:03:59

SS4 SS5

0:13:50 0:04:01

Trp

Trp

Trp

Total

0:53:04

Total

0:56:52

Total

0:49:02

Tid ef seg

Tid ef seg

Tid ef seg



5 Goran Ahlstrém / Kurt

25 Ahlstrom NMS Boden

LAPPKASTET Roger Oberg
LMK .
Memorial

Plac St-nr Forare/kartlasare
Jonas Lindberg /
1 38 Greger Lindberg

Klubb/Anmalare

Gargnas MK

LAPPKASTET Roger Oberg
LMK .
Memorial

Resultatlista RALLY 2 wd-B

Plac St-nr Forare/kartlasare

Johan Sandow /

1 47 Tobias Sallinen
Mikael Astréom /

2 48 Gerard Sjokvist

Klubb/Anmalare
Umed AK

ORK

Volvo 240 /

20160227
Resultatlista RALLY VOC Mekonomen-C

Bilméarke/Reg.nr

Volvo 240 /

20160227

Bilméarke/Reg.nr
VW golf 1/

AUDI CUPE /

DNF/Brot efter
SS1 Hit##HH  1:12:00 0:22:58
SS2 SS3 Ss4 SS5 Trp Total Tid ef seg
0:11:29 0:09:16 0:14:38 0:04:13 0:52:05
SS2 SS3 SS4 SS5 Trp Total Tid ef seg
0:10:12

0:11:06

0:08:20 0:14:10 DNF 0:44:01

DNF 0:23:00  #H#HH#H#HY



LMK

Plac St-nr

1

2

3

4

57

58

55

56

LAPPKASTET Roger Oberg
Memorial

Resultatlista RALLY 4 wd-A

Forare/kartlasare
Jan-Olof Renberg /
Jan Stenberg
Jonas Rénnlund /
Rickard Normark
Kenneth Andersson /
Hans-Erik Jansson
Marcus Nilsson / Lars
Nilsson

Klubb/Anmalare
Pitea MS /
Norrbottens

Lévangers MK
Pited MS — Sigtuna
RC

Vannas MK

20160227

Bilméarke/Reg.nr
Misubishi Evo 7 /
BNT589
Subaru Impreza /
PXB149
Subaru Impreza /
CEX198
Mitsubishi Lancer
Evo 5/ SHE139

SS1

0:10:41

0:11:04

0:10:41

SS2 SS3 SS4 SS5 Trp
0:09:53 0:08:19 0:13:04 0:03:48
0:10:01 0:08:26  0:13:13 0:03:53
DNF  ##H####H#
0:09:43 DNF HEHHE

Total

0:45:45

0:46:37

1:00:00

1:20:24

Tid ef seg

0:00:52
0:14:15

0:34:39



